Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 31.07.2024                                                                                                                                         № 98

Рассмотрев представление главы города, в соответствии со статьей 26 Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести  изменение  в  приложение  №  2  к  решению  Совета  народных
депутатов  города  Владимира  от  27.09.2023  №  120  «Об  утверждении  перечня
муниципальных  учреждений  дополнительного  образования,  реализующих
дополнительные  образовательные  программы  спортивной  подготовки  как
имущественных  комплексов,  предлагаемых   к  передаче  из  муниципальной
собственности города Владимира в государственную собственность Владимирской
области  и  перечня  имущества,  предлагаемого  к  передаче  из  муниципальной
собственности города Владимира в государственную собственность Владимирской
области», изложив строку 236  в новой редакции:

236 Подставка для
фиксированных гантелей
на 6 пар

Инвентарный номер 510136000146
Балансовая стоимость 20 000,00
руб.
Остаточная стоимость на
01.09.2023 0,00 руб.

2. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет
по  образованию,  культуре,  туризму,  делам  молодежи,  социальной  политике,
физкультуре  и  спорту  и  комитет  по  экономической  политике,  имущественному
комплексу, развитию предпринимательства и потребительского рынка.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель Совета Н.Ю. Толбухин

О  внесении   изменения  в  решение  Совета
народных  депутатов  города  Владимира
от 27.09.2023 № 120

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА